21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
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Destination Calabria
Nienasycenie
Era retuszera

Summer wine

Poki jestes
Swiat sie pomylil
Ruby

Strach sie bac¢
12. Everything

Noa®oRwhab

. 26. Umbrella

Stowa (jak weze do ucha)

. 13. 24 godziny
. 25. Koledzy

. 16. Znéw wszystko poszio nie tak
. 21. Hump de bump
. 17. Cisza i wiatr
. 24. Slad

. 10. Bede z toba

. 14. Motorek

35. Radio on

8. Mamy siebie
19. Looking for love
29. I won’t be crying
15. I don’t want to be
11< Miasto budzi sie
27. Renegade
32. Sky is the limit
37. She’s on my mind
39. Let me out

34. Never
- Nieprawda
- Katharsis
22. W zasiegu twego wzroku
- S.0.8.
36. All you zombies
- Here (in my arms)
38. Alinka
- Cry for you
- Hey you

na rozhiegu:

41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.

Przezroczysta — Patrycja Kempa

Do you know (The ping pong song) — Enrique Iglesias

Jeszcze raz — Bracia

Real girl — Mutya Buena
Humanity — Scorpions

Jest juz ciemno — Feel

In God’s hands — Nelly Furtado
Igorek — Plateau

Zrédto — Habakuk

Guitar — Prince

To tylko zitudzenie (to nie mi2osé) -

Yl
.
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.
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23.06.2007

Alex Gaudino, Crystal Waters
Less Is More

Nosowska

Justyna Steczkowska

Ville Valo, Natalia Avelon
Maciej Silski

Patrycja Markowska

Kaiser Chiefs

Lady Pank

Michael Buble

Rihanna, Jay-Z
Malgorzata Ostrowska
Cata Géra Barwinkéw

Maciej Malericzuk, Wojciech Waglewski

Myslovitz

Red Hot Chili Peppers
Artur Rojek

Kombii

Katarzyna Groniec
Grzegorz Turnau

Heather Small

Mezo, Kasia Wilk

September

Infernal

Gavin Degraw

Yugopolis, Pawei Kukiz

ATB, Heather Nova

Ania Szarmach, Bartek Krélik
Losza Vera

Dover

Sistem

Ziukasz Zagrobelny
Doda

Goya

Kasia Cerekwicka
Sandra
HelloGoodbye
Pogodno

September

Madonna

Poznan
100.9
102.1
MHz

Pita
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Kalisz 1009 91.1MHz
Konin 1009 91.9 MHz
100.9 103.6 MHz
Nowy Tomys$I 102,4 MHz

Emisija w SOBOTY 20™-23"

ul.Berwinskiego 5, 60-765 Poznan
internet: www.radiomerkury.pl
e-mail: przehoje@radiomerkury.pl
tel. 618658 288 w sohoty 21%°-22"°



